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HOLZMANN ZESTAW DtUT TOKARSKICH

MINI 8PC

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

HOLZMANN ZESTAW DLUT TOKARSKICH MINI

¢ Wykonane sg ze stali narzedziowej hartowanej do twardosci 60HRc

e Ostrza naostrzone i przygotowane do pracy
¢ Rekojesc¢ z lakierowanego drewna bukowego

e Dtugosé: 19 mm;
e llos¢: 8 sztuk;
e Waga produktu: 2 kg;

245,00 zt
199,19 zt
1-7dni
HMS8TLG
HOLZMANN
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